

# Årsredovisning

---

## *Dolores Creative Kingdom AB*

556816-8032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Zanna Larmén  
2022-10-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom design, kommunikation och marknadsföring. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 001	621	889	1 402
Resultat efter finansiella poster	-33	-19	-98	62
Soliditet %	51	37	50	56

Företagets omsättning har nu efter pandemin ökat då vi fått in fler uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	151 449	-18 524	182 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-18 524	18 524	0
- Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
- Årets resultat			-33 328	-33 328
- Belopp vid årets utgång	50 000	332 925	-33 328	349 597

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	332 925
Årets resultat	-33 328
<i>Summa</i>	299 597

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	299 597
<i>Summa</i>	299 597

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 001 099	621 202
Övriga rörelseintäkter	39 467	181 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 040 566</b>	<b>803 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-70 650	-97 680
Övriga externa kostnader	-321 445	-268 377
Personalkostnader	-679 364	-452 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 071 459</b>	<b>-819 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-30 893</b>	<b>-15 844</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 435	-2 725
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 435</b>	<b>-2 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-33 328</b>	<b>-18 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-33 328</b>	<b>-18 524</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-33 328</b>	<b>-18 524</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		373 400	116 950
Övriga fordringar		48 250	30 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 563	212 374
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		465 213	359 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217 096	137 141
<i>Summa kassa och bank</i>		217 096	137 141
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>682 309</b>	<b>496 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>682 309</b>	<b>496 567</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	332 925	151 449
Årets resultat	-33 328	-18 524
<i>Summa fritt eget kapital</i>	299 597	132 925
<b>Summa eget kapital</b>	<b>349 597</b>	<b>182 925</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	82 289	7 684
Övriga skulder	240 423	295 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>332 712</b>	<b>313 642</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>682 309</b>	<b>496 567</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-65 000	-65 000
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-65 000	-65 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Zanna Larmén*

Zanna Larmén

2022-09-19

*Kenneth Grönwall*

Kenneth Grönwall

2022-09-19